Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1105/GR/UFFS/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela

Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos

titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

FLAVIA AIGNER PAN 1927555 21/09/2015

GEOMARA BALSANELLO 2180919 23/09/2015

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE APOIO À FISCALIZAÇÃO DA SECRETARIA

ESPECIAL DE OBRAS

SANDRA SALETE VILBERT 1767634 21/09/2015

ELIEZER LAMAS DA SILVA 2048546 30/09/2015

FÉRIAS

FG-2 - ASSISTENTE DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEBORA CRISTINA COSTA 1879756 22/09/2015

CLAUDIANE BRITO DE ALMEIDA 1813238 05/10/2015

FÉRIAS

FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS

ROSENI MARIA ZUCONELLI 2126770 28/09/2015

ELZA ANTONIA SPAGNOL VANIN 1940414 09/10/2015

FÉRIAS

FG-4 - CHEFE DO SERVIÇO ESPECIAL DE APOIO A ALTERAÇÕES CONTRATUAIS

MARINA FACHINETTO 2124411 29/09/2015

JUCIANE FAZOLO 1608621 09/10/2015

FÉRIAS

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO

EDSON ALEXANDRE TADIOTO 1768120 05/10/2015

RAFAEL GRIEBELER 1771943 09/10/2015

FÉRIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 02 de outubro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br